МОУ Дуниловская ООШ
Курсы повышения квалификации
(2014-2017 гг)
	ФИО учителя
	Название курсов
	Количество часов
	Сроки прохождения

	Круглов 
Иван Александрович
	ФГОС ООО: концептуальные и методические подходы к реализации историко-культурного стандарта


Новые концепции преподавания истории (история России, Всеобщая история) и обществознания
	18






72
	13.04.2015-27.04.2015





20.02.2017-24.03.2017

	Шашлова Светлана Александровна
	Управление государственными и муниципальными закупками
	144
	15.04.2015-13.05.2015

	Брель Елена Аркадьевна
	ФГОС: здоровьесберегающие и здоровьеформирующие технологии
	72
	03.04.2017-28.04.2017

	Шашлова Светлана Владиславовна
	Гендерный подход в построении образовательного пространства ОО в условиях реализации ФГОС


Управление реализацией ФГОС ДО посредством использования технологии деятельностного метода обучения «Ситуация»: формирование предпосылок учебной деятельности, обозначенные целевыми ориентирами
	72






72
	01.10.2014-13.05.2015





01.10.2014-13.05.2015

	Фёдорова 
Любовь Николаевна
	ФГОС ООО: методика и практика преподавания изобразительного искусства
	36
	27.10.2014-31.10.2014

	Ступак 
Надежда 
Юрьевна
	ФГОС: коррекция нарушений письма и чтения у обучающихся общеобразовательной школы
	48
	01.04.2014-20.05.2014

	Крымова Галина Павловна
	ФГОС: урок, его роль и особенности в современной школе

ФГОС: здоровьесберегающие и здоровьеформирующие технологии технологии
	18



72
	14.01.2016-18.01.2016


05.05.2016-31.05.2016

	Машкова
Екатерина
Геннадьевна
	Психолого-педагогические технологии работы с детьми, имеющими нарушения развития
	48
	16.03.2015-18.05.2015

	Фадеева 
Ольга Анатольевна
	ФГОС: коррекция нарушения письма и чтения у обучающихся общеобразовательной школы


Реализация концепции математического образования в начальной школе
	48






36
	01.04.2014-20.05.2014





18.09.2017-29.09.2017

	Груздева 
Ольга Александровна
	Формирование культуры здоровья как основа для реализации ФГОС
	72
	03.06.2014-20.06.2014

	Паукова 
Татьяна Алексеевна
	ФГОС: урок, его роль и особенности в современной школе


Реализация концепции математического образования в начальной школе
	18




36
	14.01.2016-18.01.2016



18.09.2017-29.09.2017

	Чеснокова Елена Сергеевна
	Особенности методики обучения немецкому как второму иностранному языку после английского
	72
	27.03.2017-28.04.2017




Директор школы: _________________ Шашлова С.А.
